
様式第1号（第3条関係）

件 名

工 期

入 札 日 時 午前

株式会社　エノビ防災技研

有限会社　大城水道工事社

有限会社　クラウン工業

三建設備　株式会社 落札

株式会社　仁建設工業

株式会社　テクノ工業

有限会社　永山水道工事社

株式会社　饒波工務店

株式会社　ふくエンジニアＧ

有限会社　緑建

株式会社　もろみ 78,450,000 

76,600,000 

80,100,000 

77,600,000 

78,000,000 

79,000,000 

79,320,000 

78,630,000 

73,900,000 

辞退

77,000,000 

指名業者及び入札者一覧表

泡瀬・明道地内配水管布設工事

令和6年1月30日　迄

令和5年7月10日(月) 10時30分

入　札　業　者
入　札　金　額

備　　　　考
1 2 3



様式第2号（第3条関係）

件 名

履 行 場 所

種 別

概 要

契 約 締 結 日

工 期 から

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契 約 金 額

沖縄市南桃原四丁目33番3号

三建設備　株式会社

代表取締役　宮　里　真由美

81,290,000円 （うち消費税額　7,390,000 円）

契 約 の 相 手 方

令和5年7月18日 令和6年1月30日

83,644,000円

76,050,543円

令和5年7月14日

入札結果表

泡瀬・明道地内配水管布設工事

沖縄市　泡瀬・明道　地内

上下水道部　工務課

内容：泡瀬地区の安定供給を目的とした配水幹線の新設工事、及
び明道地区の経年管の更新工事。

工事概要（配水管布設工事）工事延長 L＝ 1,187 ｍ

　　　　　　　　口径　　　　　延長　　　制水弁　　　消火栓　　　空気弁
DIP(GX) φ300mm　　　　383m　　　　　2
PEP　　　φ100mm　　　　 219m           2               2
PEP        φ 75mm          515m          4                2
PEP        φ 50mm            70m          1
合計                           1,187m           9               4


